ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ КУРГАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

РЕШЕНИЕ

от 02 сентября 2024 года                                                                       № 17/5

г. Курган

О внесении изменений в решение Окружной избирательной комиссии

№ 5 от 19 августа 2024 года № 14/1 «Об утверждении информационного

плаката «Кандидаты в депутаты Курганской городской Думы

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5»

         В соответствии со статьей 61 Федерального Закона от 12.06.2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», на основании Решения

окружной избирательной комиссии № 5 от 02.009.2024г. № 17/3 «Об

аннулировании регистрации кандидата в депутаты Курганской городской

Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5

Пирожкова Андрея Александровича»,  Окружная избирательная комиссия

№ 5 решила:

       1. Внести изменения в Приложение к решению Окружной избирательной

комиссии № 5 от 19 августа 2024 года № 14/1 «Об утверждении

информационного плаката «Кандидаты в депутаты Курганской городской

Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5»,

заклеив сведения о Пирожкове Андрее Александровиче.

         2. Участковым избирательным комиссиям №№ 909, 910, 913, 930, 931,

932, 933, 934, 936, 937 организовать работу по исключению сведений из

информационного плаката «Кандидаты в депутаты Курганской городской

Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 для

голосования по одномандатному избирательному округу № 5» сведения о

кандидате в депутаты Курганской городской Думы восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 5 Пирожкове Андрее

Александровиче путем заклеивания сведений о нем.

        3. Направить  настоящее решение в Западную территориальную

избирательную комиссию города Кургана, участковые избирательные

комиссии №№ 909, 910, 913, 930, 931, 932, 933, 934, 936, 937, Региональное

отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость» в Курганской области.

         4. Разместить решение на странице Западной территориальной

избирательной комиссии города Кургана официального интернет-сайта

муниципального образования города Кургана.

         5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Окружной избирательной комиссии № 5.

Председатель Окружной

избирательной комиссии № 5                                                            С.А. Реутов

Секретарь Окружной

избирательной комиссии № 5                                                        М.М. Соколова